
 

 

 

 

   

 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

УПРАВЛІННЯ МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

      

Н А К А З  
 

          Ужгород                 

         12.02.2020.                                                                             № 77 

 

Про затвердження паспортів  

бюджетних програм на 2020 рік 

 

Відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 

„Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 

виконання місцевих бюджетів” (зі змінами) та рішення обласної ради від 

20.12.2019 № 1629 «Про обласний бюджет на 2020 рік» 

 

НАКАЗУЮ: 
 

Затвердити паспорти бюджетних програм на 2020 рік за такими кодами 

програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 

(КПКВК МБ): 

 

1113131 Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної 

цільової соціальної програми "Молодь України"; 

1115011 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських 

видів спорту; 

1115012 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 

неолімпійських видів спорту; 

1115021 Утримання центрів фізичної культури і спорту осіб з інвалідністю і 

реабілітаційних шкіл; 

1115022 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань та заходів зі 

спорту осіб з інвалідністю; 

1115031 Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-

юнацьких спортивних шкіл; 

1115032 Фінансова підтримка дитячо-юнацьких спортивних шкіл 

фізкультурно-спортивних товариств; 

1115033 Забезпечення підготовки спортсменів вищих категорій школами 

вищої спортивної майстерності; 

1115061 Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров’я 



 

 

 

 

 

населення "Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-масових 

заходів серед населення регіону; 

1115062 Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють 

фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні. 

 

 

 

  

В.о. начальника управління            Олег МУРТАЗІН 
 

     


